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#GratëFlasin: Ndryshimi i dialogut në Media
Të dhëna personale:

	Emri/Mbiemri:
	

	Datëlindja:
	

	Rrethi/Qyteti
	

	E-mail:


	

	Nr. celulari:

	

	Fusha e ekspertizës (ekonomi, politikë, politikë e jashtme, sociale, drejtësi, teknologji dhe inovacion dhe shkencë)

	

	Institucioni (vendi i punës)
	


* Ju lutem dërgoni CV-në dhe një fotografi tuajën në: barazinevendimmarrje@gmail.com
	Ju lutemi përshkruani  përvojën tuaj të mëparshme në punën me Media. 

Nëse nuk keni përvojë të mëparshme me Median, shkruani arsyen përse jo.
	

	Ju lutemi, përmendni artikujt apo publikimet tuaja shkencore.
	

	Cfarë do të ndryshonit dhe përmirësonit në lidhje me Median dhe Çështjet Gjinore
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